



EIFEL WHISKY e.K. Koblenz - Amtsgericht Koblenz HRA 21508

Inhaber: Stephan Mohr

Postanschrift / Postal Address: Emser Straße 119 - D-56076 Koblenz

Lager / Bonded Warehouse: Friedrich-Mohr-Strasse 13-15 - D-56070 Koblenz - Gewerbegebiet Lützel

Telefon Büro: (49) 0261-14626



PREISLISTE 2020 - 2021

WWW.EIFEL-WHISKY.DE - eMail: INFO@EIFEL-WHISKY.DE

Retail Pricelist July 2020

Diese Endverbraucher Preisliste dient ausschließlich der Information. Sie bietet keinerlei Bestellmöglichkeit. Bestellungen sind ausschließlich über unsere Online und Handelspartner möglich.

This pricelist is for information purposes only. Orders are only possible via our online and trade partners

ALLE PREISE INKLUSIVE
16% MWST (01.07.2020 - 31.12.2020)
9% MWST (AB 01.01.2021)

All prices include VAT at 16% (01.07.2020 - 31.12.2020) 19% (from 01.01.2021)

EIFEL RUM - 5 - 8 Jahre Altersdurchschnitt

				STATUS	EVP	ML	Vol%ALK		
1	EIFEL RUM	Signatur MELAZA	"Kalkeifel"	LIEFERBAR	22,50€	64,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621443
3	EIFEL RUM	"746.9" RESERVE XO	"Cream Sherry Cask"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	48,0%VOL	4280000621467

BRAUNE Artikelnummern stehen für "RAUCHIGE" Whiskys, sie enthalten verschiedene Anteile an GETORFTEM GERSTENMALZ

EIFEL WHISKY - SIGNATUR SERIE / Core Range / 3 - 5 Jahre Altersdurchschnitt

4	EIFEL WHISKY	Signatur SINGLE RYE	"Ahreifel"	LIEFERBAR	24,50€	70,00 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621078
6	EIFEL WHISKY	Signatur SMOKY MALT & RYE	"Hohes Venn"	LIEFERBAR	24,50€	70,00 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621092
8	EIFEL WHISKY	Signatur SINGLE MALT	"Vulkaneifel"	LIEFERBAR	24,50€	70,00 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621115

EIFEL WHISKY - RESERVE SERIE / Reserve Range / 5 - 7 Jahre Altersdurchschnitt

10	EIFEL ROGGEN WHISKY	Reserve AHRTALER	"Pinot Noir Cask"	LIEFERBAR	26,50€	75,71 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621597
11	EIFEL MALZ WHISKY	Reserve DUO MALT & PEAT	"PX Cask"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621245
12	EIFEL ROGGEN WHISKY	Reserve VINTAGE	"Rich & Dark"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621696

EIFEL WHISKY - Einzelfass Serie / Cask Range / 5 - 7 Jahre Altersdurchschnitt

13	EIFEL ROGGEN WHISKY	Einzelfass SINGLE RYE	"Malaga Cask"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621221
14	EIFEL MALZ WHISKY	Einzelfass SINGLE MALT	"Port Cask"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621238

EIFEL WHISKY - Editions Serie / Limited Editions (746.9 - Hohe Acht) / mit Altersangabe

15	EIFEL WHISKY	"746.9" SINGLE PEATED MALT 9 YO	"Moscatel Cask"	LIEFERBAR	29,50€	84,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621276
16	EIFEL WHISKY	"746.9" SINGLE MALT 10 YO	"Amontillado Cask"	LIMITIERT	34,50€	98,57 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621153
17	EIFEL WHISKY	"746.9" SINGLE RYE 10 YO	"Malaga Cask"	LIEFERBAR	34,50€	98,57 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621306
18	EIFEL WHISKY	"746.9" SINGLE RYE 12 YO	"Triple Cask - Madeira"	15.11.2020	36,50€	104,29 €/L	350ML	46,0%VOL	4280000621436

SURFER New Make & 50ML MINIATUREN im 3 er PRÄSENTKARTONS & 100ML TASCHENFLASCHE / EICHENHOLZSTÄNDER

22	EIFEL WHISKY SIGNATUR SERIE	"MINIATUREN" Box Set 3 X 50 ml		15.11.2020	24,50€	163,33 €/L	150ML	46,0%VOL	4280000621559
24	EIFEL WHISKY	"TO WALK" SINGLE RYE	100ML TASCHENFLASCHE	LIEFERBAR	12,80€	128,00 €/L	100ML	46,0%VOL	4280000621573
25	EIFEL WHISKY	"TO WALK" SMOKY MALT & RYE	100ML TASCHENFLASCHE	LIEFERBAR	12,80€	128,00 €/L	100ML	46,0%VOL	4280000621504
26	EIFEL RUM	"TO WALK" „MELAZA“	100ML TASCHENFLASCHE	LIEFERBAR	12,80€	128,00 €/L	100ML	46,0%VOL	4280000621474
28	EICHENHOLZSTÄNDER	für 3 X 50ML oder 100ML TASCHENFLASCHE		LIEFERBAR	9,50€	?			4280000621429
29	The EIFEL WHISKY TASTER	- Glas mit Logo		LIEFERBAR	6,00€	?	0ML		4280000621665